1es] Faktasider

@ Brgnnbane / Utvinning

Generell informasjon

Brgnnbane navn
Type

Formal

Status
Flergrensbgnn
Faktakart i nytt vindu
Hovedomrade

Felt

Funn

Brgnn navn
Utvinningstillatelse
Boreoperatgr
Boretillatelse
Boreinnretning
Boredager
Borestart
Boreslutt

Frigitt dato
Plugget og forlatt dato
Opprinnelig formal
Innhold
Funnbrgnnbane

Avstand, boredekk - midlere
havflate [m]

Vanndybde ved midlere havflate

[m]

Totalt malt dybde (MD) [m RKB]
Totalt vertikalt dybde (TVD) [m

RKB]

Geodetisk datum

NS grader

@V grader

NS UTM [m]

@V UTM [m]

UTM sone

NPDID for brgnnbanen

31/2-L-41
DEVELOPMENT
OBSERVATION
P&A

lenke

NORTH SEA
TROLL

31/2-1 (Troll Vest)
31/2-L-41

054

Norsk Hydro Produksjon AS
1404-P

WEST VANGUARD
15

27.01.1998
10.02.1998
10.02.2000
11.02.1998
OBSERVATION
NOT APPLICABLE
NO

22.0

329.0

1708.0
1707.7

ED50

60° 48' 44.35" N
3° 34' 50.05" E
6742182.06
531586.98

31

3308
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Borekjerner i Sokkeldirektoratet

Kjerneprgve Kjerneprgve - topp = Kjerneprgve - bunn Kjerneprgve

nummer dybde dybde dybde -
enhet
1 1488.0 1504.8 [m ]
2 1505.5 1523.0 [m ]
3 1523.5 1542.0 [m ]
4 1542.0 1558.8 [m ]
5 1559.0 1577.2 [m ]
6 1577.5 1596.1 [m ]
7 1596.0 1613.3 [m ]
Total kjerneprgve lengde [m] 123.7

Kjerner tilgjengelig for prgvetaking? YES

Kjernebilder

i
1
i
i
j

1492-1496m  1496-1500m  1500-1504m  1504-1505m

1509-1513m  1513-1517m  1517-1521m  1521-1523m

1523-1527m  1527-1531m  1531-1535m  1535-1539m  1539-1542m
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i

1542-1546m  1546-1550m  1550-1554m  1554-1558m  1558-1559m

i
1559-1563m  1563-1567m  1567-1571m  1571-1575m  1575-1577m

1577-1581m  1581-1585m  1585-1589m 1593-1596m

1596-1600m  1600-1604m  1604-1608m  1608-1612m  1612-1613m
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